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www.multi-blog.pl ma już rok
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Średnio 21 tysięcy użytkowników odwiedza 
miesięcznie www.multi-blog.pl  – serwis 
edukacyjny o telewizji cyfrowej. 250 wpi-
sów, 30 filmów poradniczych, stała obecność 
na YouTube http://www.youtube.com/user/
Blog2009multimedia zyskały ponad ćwierć mi-
liona internautów.

- Wyniki badań przeprowadzonych na zlecenie 
Multimedia Polska jednoznacznie wskazują, iż nie-
wiele wiemy o funkcjonalnościach cyfrowej telewizji, 
niezbyt jasne są pojęcia VoD, PVR itp., stąd jednym 
z ważniejszych elementów strategii Multimedia Pol-
ska jest edukacja. Chcemy by nasi abonenci umieli 
w pełni świadomie korzystać z oferowanych przez 
nas usług – mówi Krystyna Kanownik, dyrektor biura 
Public Relations Multimedia Polska. 

Które wpisy cieszyły się największą popularnością 
wśród internautów: 

Czym różni się telewizor LCD od LED LCD?
Jaki kabel HDMI do telewizora?
Jak podłączyć kablówkę do komputera?
Telewizja cyfrowa – pytania i odpowiedzi
Oh my GoD! Gry video bez Play Station?
Jaka jest różnica między telewizorem za 1700 a 

17 000 złotych?
Telewizor 50, 100 i 200 Herców – na czym polega 

różnica?
Jak wybrać odtwarzacz Blue-Ray?
Po co nam naziemna telewizja cyfrowa? 
Co jest trwalsze – telewizor LCD, plazma czy 

tradycyjny telewizor?

- Każdy z tych tekstów miał od dwóch do pięciu 
tysięcy wyświetleń. Internauci to ludzie praktyczni 
i takich właśnie konkretnych porad oczekują. 
Będziemy nadal uważnie obserwować trendy na 
rynku cyfrowej telewizji i informować naszych 
czytelników o najważniejszych wydarzeniach w tym 
segmencie nowych technologii  – mówi Andrzej 
Fedorowicz, autor wpisów na blogu.

Drodzy 
Spółdzielcy!

Witamy w marcowym, wiosennym numerze 

„Widoku ze Skarpy”. Na samym początku chce-

my zaprosić wszystkich mieszkańców naszego 

osiedla do udziału w konkursie fotograficznym 

„Skarpa w obiektywie”. Szczegóły wewnątrz 

numeru. W aktualnym wydaniu piszemy o 

spotkaniu prezydenta Torunia z mieszkańcami 

Skarpy. Podejmuje temat Spółdzielczego Biu-

ra Obrotu Nieruchomościami i przedstawia-

my jego działalność. Na naszych łamach nie 

zabrakło także informacji o remoncie jednej z 

najważniejszych ulic oraz relacji z imprezy bie-

gowej. 
Redakcja

O nową linię tramwajową, dziurawe ulice, możliwość budowy ekranów dźwiękochłonnych i inne sprawy 
pytali prezydenta Michała Zaleskiego mieszkańcy naszego osiedla. Relacja ze spotkania na str. 5


